



AQUISIÇÕES POR NOTA FISCAL

| <i>Número / Data</i> | 000000020 / 02/12/2019 | <i>Fornecedor</i> | 0000095 - IURI COELHO SERAFINI ME | | | |
|--|---|--------------------|--|-----------------|------------------|--|
| <i>Almoxarifado</i> | 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL | <i>Nota Fiscal</i> | 229 | | | |
| <i>Dotação</i> | 00002 - MATERIAL PERMANENTE (33.33.333.9999.9.9.99.99) | | | | | |
| <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Endereço</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Total</i> | |
| 00000943 - AR CONDICIONADO MARCA SPRINGER-UNIDADE EXTERNA - PISO/TETO 60000 BTUS/H FRIO R410A 390V | UN | 01 01 01 | 2,000 | 4.475,000 | 8.950,00 | |
| 00000944 - AR CONDICIONADO - MARCA SPRINGER - UNIDADE INTERNA EVAPORADORA - PISO TETO 60000BTUS/H R410A FRIO | UN | 01 01 01 | 2,000 | 4.275,000 | 8.550,00 | |
| 00000945 - CORTINA DE AR 1,20 MT MARCA EOS | UN | 01 01 01 | 2,000 | 640,000 | 1.280,00 | |
| | | | 6,000 | - | 18.780,00 | |
| | | | 6,000 | - | 18.780,00 | |